Załącznik Nr. 9

Do uchwały Nr.
XX/124/04
Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 15 grudnia 2004r.


Wydatki budżetu 

Gminy Golczewo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w 2005r.



















     w zł

	Dział 
	Rozdział
	Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
	Plan wydatków ogółem
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące 
	Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	Ogółem
	w tym:
	

	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	Dotacje
	Wydatki na obsługę długu
	Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	750
	
	Administracja publiczna
	89.500
	89.500
	83.200
	
	
	
	

	
	75011
	Urzędy wojewódzkie
	89.500
	89.500
	83.200
	
	
	
	

	751
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	950
	950
	479
	
	
	
	

	
	75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa
	950
	950
	479
	
	
	
	

	752
	
	Obrona narodowa
	500
	500
	
	
	
	
	

	
	75212
	Pozostałe wydatki obronne
	500
	500
	
	
	
	
	

	852
	
	Pomoc społeczna
	1.194.000
	1.194.000
	15.100
	
	
	
	

	
	85212
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1.145.000
	1.145.000
	15.100
	
	
	
	

	
	85213
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre, świadczenia rodzinne
	13.000
	13.000
	
	
	
	
	

	
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	36.000
	36.000
	
	
	
	
	

	Razem
	1.284.950
	1.284.950
	98.779
	
	
	
	


